
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2025 № 327

О  признании  утратившим  силу  по-
становления  Администрации  города 
Шадринска от 26.10.2015 № 2291 «О со-
здании городского Центра тестирования 
по  выполнению  видов  испытаний  (те-
стов), нормативов, требований к оценке 
уровня знаний и умений в области физи-
ческой культуры и спорта на базе  Му-
ниципального казенного учреждения до-
полнительного  образования  «Детско-
юношеская спортивная школа «Ермак»

В связи с созданием Центра тестирования по выполнению нормативов, испытаний 
(тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
в городе Шадринске на базе Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Детско-юношеская спортивная школа «Парус»,  в соответствии с федераль-
ными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.12.2007 № 329-ФЗ 
«О  физической  культуре  и  спорте  в  Российской  Федерации»,  постановлением  Прави-
тельства Российской Федерации от 11.06.2014 № 540 «Об утверждении Положения о Все-
российском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне (ГТО)», руко-
водствуясь статьями 52, 54, 60 Устава муниципального образования – город Шадринск, Ад-
министрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Постановление Администрации города Шадринска от 26.10.2015 № 2291 «О созда-
нии городского Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормати-
вов,  требований  к  оценке  уровня  знаний  и  умений  в  области  физической  культуры  
и  спорта  на  базе  Муниципального  казенного  учреждения  дополнительного  образования 
«Детско-юношеская спортивная школа «Ермак» признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода» и на 
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования – го-
род Шадринск Курганской области.

3.  Контроль за  исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя 
Главы города Шадринска по социальным вопросам.

Глава города Шадринска    А.К.Мокан


	Администрация городА ШадринскА

